Pater et Dominua, Dominus sancta? memoriae Inno- «t tndvlgentiM
centius PapaSextus, natione Leroovicensis, futxla- indiededira*

tor hujus monasterii, fecit consecrari hanc Rcclesa3 ttontconcetM.

tiam, ipso ibidera tuno prsssente, una cum Collegio

S Romanaa Ecclesim, per Reverendissimum in

Christo Patrem, Dominum Quidonem do Bolonia,
Dei gratia Episcopum Cardinalem ; ad honorem et

raemoriam Dei el Beata Marite Virginia, Sancti-

que Joannis Baptiatffl, ac S. Stephani Proto-raarty-

ris ; anno Domini 1358, et die i\) mensis Augusti,

qnse est ilies preecedens festum S. Bernardi. Con-

cessitque omnibus et singulis Christi fi.iehbus, die

Consecrationis prsedictse devote ecclesiam ipsam

visitantibus, qumsunt instatu gratiee vel erunt.infra

octo dies proxime sequentes, singulis annis perpe-

tuo per Bullam patentem septem annos et septera

quadragenas dierum de vera [ndulgentia. titiam du-

rantibus Ocfavis dietas Coiisecratiouis, concessit

omnibus ipsam devote visitantibus, pro qimlibet

die, tres annos et tres quadragenas dierum Indul-

gpnfiai. Summa annorum et dierum preedictarum

Indulgentiarum sunt, triginta et unus annua et 25
dies.

B

CCII B. URBANUS V
Urbanus, nationc Lemovicensis, anten. Guillelmus Grimoaldi, Abbas S. Vicloris

Massiliensis, elccius absens xxiu Seplembris,misit Massiliu subsignatum decretum

eleeiionis sii.t xxvn Octobris , et Avenione inthronizatusxxxiejusdem, consecratus

ct coronatus fuit sequenti Dominica vi Novembris mccclxii : sedit a die inthronizalionia

siife, annos viu, mensem i, dies xix, defunctus Avenione mx Decembris mccci.xx; sepiiltus

in Abbatia S. Victoris Massiliensis el vacavit Sedesdiesx.

Ab anno 136?,

ad 70, an. 8,

m I, d. I».

Capita Apo-

stolorum tn-

venta.

et tioiiis urtjeii

leis tltecis or-

nala.

l^oslrum MS. hoc ei elogium texii : Hic summus

Potitifex. vir sanctus et ernineritis virtutis habitus

est, libertatis ecclesiasticse fortissimus defensor et

innocentissirure vila?. Veniens enim ail Italiam et

Rnmam intrans, capita Apostolorum Petri et Pauli,

qua nlii lncata fuerant in memoria uominum esse

desierant, invenit; et de altari Basilicaj Sancta

Sanctorum in palatio Lateranensi, [ubi] condita

orant, reverenter levavit, eaque auro et pretiosissi

inis gemmis ornavit : fabricatoque tabernaculo ceu

cibono marmoreo super altari ligneo, quod m Late-

ranensi ecclesia est. illa comnibus conspicienda et

veneranda honorabiliter eollocavit. Fecit eiiam pa-

latium in mnnte Flascone, prospectum habens ad